02097.000079/2023-77
Número Sei:15485360

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS GUIMARÃES
Caixa Postal 78, - Bairro Centro -  Chapada dos Guimarães - CEP 78195-000

Telefone: (65) 3301 1133

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DOS TESTES TAF E THUFA

Aos 20 (vinte) dias do mês de julho de 2023, no Parque Nacional da Chapada dos Guimarães, na Rod.

MT 251, km 50 – Véu de Noiva, Chapada dos Guimarães/MT, às 12:00horas, reuniram-se de modo remoto os servidores
públicos: Luiz Gustavo Gonçalves, analista ambiental, matrícula 1513492, Fernando Francisco Xavier, analista
ambiental, matrícula 1513680 e Lucas Danilo da Silva Durães, analista ambiental, matrícula 2168455, integrantes da
Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais
– ATA  para o Parque Nacional da Chapada dos Guimarães, designados pela Portaria 2093, da Gerência Regional Centro
Oeste - GR3, de 16 de junho de 2023.

Após realização do teste de aptidão física - TAF e do teste de habilidades no uso de ferramentas
agrícolas - THUFA, esta comissão resolve:

HOMOLOGAR os seguintes resultados preliminares dos testes TAF e THUFA:
Número de vagas: 1 - Área temática: Chefe de brigada, Nível III - 24 meses - Base Véu de Noiva

Nº CANDIDATO
TAF THUFA

Resultado
Tempo 1 2 3 Total

1Vandoir da Mata Oliveira 00:23:33 4 2 2 8 Aprovado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo presidente e pelos
membros da comissão.

LUIZ GUSTAVO GONÇALVES

Presidente da Comissão de Seleção ATA 2023

FERNANDO FRANCISCO XAVIER
 Membro da Comissão de Seleção ATA 2023

LUCAS DANILO DA SILVA DURÃES

Membro da Comissão de Seleção ATA 2023

Portaria 2.093/GR3/ICMBIO, de 16 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Goncalves, Analista Ambiental, em 28/07/2023, às 21:09,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código
verificador 15485360 e o código CRC EDB0CB9B.